РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022  № 299
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАС
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКАПОСТАНОВЛЕ11.
О внесении изменения в постановление администрации города Мценска
от  11  февраля 2021 года №149 «Об утверждении порядка описания местоположения границ прилегающих территорий к объектам недвижимости всех форм собственности в границах города Мценска»

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона           от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области                   от 22 августа 2005 года № 534-03 «О местном самоуправлении в Орловской области», Правилами благоустройства территории города Мценска, утвержденными  решением Мценского городского Совета народных депутатов от 21 сентября 2017 года № 58-МПА, в целях обеспечения участия собственников и (или) иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков в  содержании прилегающих территорий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 11 февраля 2021 года №149 «Об утверждении порядка описания местоположения границ прилегающих территорий к объектам недвижимости всех форм собственности в границах города Мценска» (далее - порядка) следующее изменение:

- пункт 10  порядка изложить в следующей редакции:

«10. Описание местоположения границ прилегающих территорий разрабатывается на основании предложений собственников и (или) иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков,  поступивших в администрацию города Мценска в установленной форме с приложением схемы расположения земельного участка под объектом недвижимости, утверждается Управлением ЖКХ по согласованию с комитетом по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска. В случае отсутствия предложений Управлением ЖКХ вправе самостоятельно разрабатывать описание местоположения границ прилегающих территорий к объектам недвижимости всех форм собственности в границах города Мценска».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление с приложением в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                                 Н. А. Кочетаев